

Demeter France 7, rue Edouard Richard F- 68000 COLMAR

Tél. 03 89 41 43 95 Fax 03 89 41 49 51

www.demeter.fr contact@demeter.fr

CERTIFICAT 2019

Le présent document atteste que l'entreprise :

E.A.R.L. L'Influence du Terroir

12 place Léon Bourgeois

51190 AVIZE

est sous contrat avec l'Association Demeter France et respecte les cahiers des charges de Demeter France pour l'élaboration et la commercialisation de produits demeter.

A ce titre, les produits suivants bénéficient de la marque ci-dessous :

Raisin de cuve "aucune marque": Chardonnay
Raisin de cuve "en conversion vers Demeter": Chardonnay (C3)
Raisin de cuve "Demeter": Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot noir

Colmar, le 16/07/2020

Pour ordre du Comité de certification, La responsable de certification, Hélène Moquet

Le présent document est la propriété de Demeter France.

Il doit être restitué sur simple demande.

Il est valable jusqu'au 30-06-2021.